



اخبار سازمان نیکوکاری عزیز میداوید

تلفن: ۰۵۳-۸۷۴۵۸۴، ۰۵۰۵۴۳۲

در تاریخ ۲۴ ژوئن ۲۰۰۳ یکی دیگر از فعالان سازمان نیکوکاری عزیر میداوید موفق بدریافت مدال افتخاری گردید که نمایانگر فعالیت‌های شبانه روزی ایشان برای یاری رسانیدن به مهاجرین و مستمندان می‌باشد. آقای اسحق گولدین که از پایه گذاران سازمان نیکوکاری عزیر میداوید هستند، سالها برای بهبود بخشیدن به زندگی روزمره افراد نیازمند جامعه کوشش نموده و از هیچ کوششی در این باره دریغ نداشته اند. افراد سازمان نیکوکاری عزیر میداوید به آقای اسحق گولدین بمناسبت دریافت مدال بهترین داوطلب سال تبریک گفته و برای ایشان آرزوی سلامتی و در کارهای خیر پیروزی و برای خانواده ایشان موفقیت و کامیابی خواستارند.

به آگاهی آندسته از افرادی که در موعصیت پوعله خولون (מועצת אהבה) شورای کارگری خولون با ما در تماس بوده اند می‌رساند که این محل بفروش رسیده و در نتیجه سازمان دفتر را تخلیه نموده است. افرادی که مایل هستند با ما ملاقات نمایند میتوانند با قرار قبلی روزهای سه شنبه از ساعت ۹ صبح الی ۱۰/۳۰ در "مطی" خولون واقع در خیابان هگانا شماره

یک طبقه سوم مراجعه نمایند. لطفا برای قرار ملاقات با تلفن: ۰۵۳-۸۷۴۵۸۴ آقای داوید بی بیان تماس بگیرید.

بمناسبت بزرگداشت از آقای اوی پریئل رئیس سابق شورای کارگری خولون که سالها اطاقي را در اختیار سازمان قرار داده و یاری رسان ما بوده اند، مجلس جشنی در خانه کورش به افتخار ایشان توسط سازمان نیکوکاری عزیر میداوید برپا گردید. در این جشن اعضای سازمان نیکوکاری عزیر میداوید و داوطلبان و دوستان و خانواده آقای پریئل و افراد سرشناس جامعه شرکت نموده بودند. این جشن که در محیطی بسیار دوستانه برگزار گردید، بازگو کننده احساسات درونی هر يك از ما بود، بدین معنی که دوستان و کمک رسانی آنها را ارج نهاده و هرگز آنها را فراموش نخواهیم کرد.

سازمان نیکوکاری عزیر میداوید با آرزوی خوشبختی و شادکامی و پیروزی هرچه بیشتر برای آقای اوی پریئل، از آقای اسحق گولدین و آقای ایگال شقالیم و آقای دکتر بهزاد مراد و خانم ایریت پریئل که برای برگزار نمودن هرچه باشکوه تر این جشن کوشش نموده بودند بی نهایت سپاسگزاری مینماید.

در تاریخ هفتم جولای اعضای سازمان بهمراه داوطلبان سازمانهای دیگر در شهر خولون، بازدید از مراکز مهم شهر خولون بعمل آوردند. این گردش از ساعت ۹ صبح آغاز و تا یک بعدازظهر ادامه داشت. بهای این بازدید برای هزینه های اتوبوس و ورودیه و ساندویچ و

نوشیدنی ده شکل برای هر نفر بود. هر ساله این برنامه ادامه خواهد داشت و کسانیکه عضو سازمان هستند میتوانند در این برنامه شرکت نمایند.

بنابه درخواست مهاجرین جدید برای دریافت آگاهی های لازم درباره روابط ایسرائل و ایران از آقای منشه امیر سخنگو و مدیر رادیو ایسرائل به زبان فارسی درخواست نمودیم در نشستی جوابگوی مهاجرین جدید باشند.

جناب آقای منشه امیر باوجود دوری راه و مشکلات دیگر، برای راهنمایی مهاجرین به خولون تشریف آوردند ولی متأسفانه تعداد انگشت شماری از مهاجرین در این برنامه شرکت نموده بودند. لازم به یاد آوریست که شخصا با یکایک مهاجرین تلفنی یا حضوری گفتگو داشته و همگی ابراز خرسندی نموده و متعهد گردیده بودند که در ساعت مقرر حضور یابند. ایراد از آمدن یا نیامدن نیست، چون امکان دارد که پیش آمدی رخ داده و قادر بشرکت در برنامه نبوده‌اند، ولی ایراد برآنست که چرا با تلفن سازمان را که مسئولیت ترتیب دادن این شب را بعهده داشت، آگاه نساختند. خوشبختانه چون اعضای سازمان در این برنامه حضور داشتند، محیطی دوستانه فراهم گشته بود.

از آقای منشه امیر که با سخنان خردمندانه خود جوابگوی پرسشهای حاضرین بودند سپاسگزاری می‌گردد.

اجازه نامه ای برای پخش برنامه های تلویزیونی به سازمان نیکوکاری عزیر میداوید داده شده که بقیه در صفحه بعد

امیدواریم بتوانیم با همکاری شما دوستان برنامه های جالب و زیبایی را تهیه و پخش نمائیم. از همه افرادی که مایل هستند با ما همراه بوده و برای پیشبرد این هدف به ما یاری دهند، خواهشمندیم با ما در تماس بوده و پیشنهادات خود را به آدرس ما پست نمایند. در اولین نشست از پیش کسوتان در این زمینه نیز دعوت خواهیم نمود تا بتوانیم با کمک یکدیگر برنامه های ارزنده ای را تحویل ایرانیان ساکن اسرائیل بدهیم.

مدتی است که با همکاری خانم اشرف یاسان (دختر خانم آقای یوسف شمش) کوشش نموده ایم که محلی را برای رسیدگی به مهاجرین جدید و مراجعین دیگر از شهرداری خولون دریافت نمائیم. امیدواریم که در آینده نزدیک این کوششها به ثمر رسیده و دارای محل ثابتی گردیم. در اینجا وظیفه خود میدانم که از خانم اشرف یاسان جهت کوشش های پیگیر ایشان در این زمینه سپاسگزاری نمائیم.

برای آشنایی با یکدیگر در روز سه شنبه ۲۶ اوت از ساعت ۷ بعدازظهر الی ۱۱ شب در پارک پرس از اعضای سازمان و مهاجرین جدید دعوت بعمل آمده بود که شب بسیار خوبی را سپری نمودیم. از طرف شهرداری خولون يك نقطه برای استفاده از برق در اختیار سازمان قرار داده بودند که بدینوسیله از شهرداری خولون سپاسگزاری میگردد.

ثبت نام برای کورس کمک دندانپزشک بزودی شروع خواهد گردید و افرادی که از سال ۱۹۹۴ به

بعد به اسرائیل مهاجرت نموده اند و دارای دیپلم کامل متوسطه هستند و سن آنها ۲۱ سال به بالاست میتوانند در این دوره ثبت نام نمایند. این کورس بزبان عبری برگزار میگردد و دارای امتحان ورودی و بمدت یکسال و دو روز در هفته میباشد. برای ثبت نام روزهای سه شنبه از ۹ صبح الی ۱۰/۳۰ به مطی خولون مراجعه و یا با تلفن: ۸۷۴۵۸۴-۰۵۳ آقای داوید بی بیان تماس حاصل نمائید.

سازمان نیکوکاری عزز میداوید گردش منظمی بشمال کشور و زیارت اماکن مقدسه تدارک دیده است. این تور در روز سه شنبه چهاردهم اکتبر (عید سوکوت) برگزار میگردد. برای ثبت نام به خانم شوشنا موره صدق، تلفن: ۶۵۹۹۶۲۰ مراجعه فرمائید.

--- تبریک ---

خانواده محترم کردیان و ذبیحی برای زوج خوشبخت آقای روبرت و خانم الینور آرزوی سعادت و موفقیت داشته و از صمیم قلب پیوند خجسته آنان را تبریک میگوئیم. داوید بی بیان و اعضاء سازمان

خانواده گرامی ماخانی ازدواج فرخنده فرزندان آقای داوید را با خانم ناتالی تبریک گفته و کامیابی و خوشبختی برای این دو جوان آرزو نمودیم. از طرف سازمان نیکوکاری عزز میداوید

خانم هلن میوریان و خانواده گرامی جشن بر میتصوای فرزند دلبندتان را تبریک گفته و آینده پر سعادت و پر باری را برای همگی خواستاریم.

از طرف سازمان نیکوکاری عزز میداوید

داوید بی بیان

-----*-----
خانم رامش باهری
بت میتصوای دختر خانم شما سحر را تبریک گفته و امیدواریم همیشه در زندگی موفق و سعادتمند گردند.

-----*-----
اعضا و هواداران سازمان نیکوکاری عزز میداوید فرا رسیدن جشن روش هسانا و سال نو عبری را به عموم همکیشان گرامی شادباش گفته و سالی پر برکت، فرخنده و با امنیت کامل در کشوری پر از مهر و دوستی را برای هم میهنان عزیزمان آرزو مینمایند. امیدواریم در این سال جدید مهربانی ها بر خشم ها و دوستی ها بر دشمنی ها و آشتی ها بر جنگ ها پیروز گشته و روزی را در پیش داشته باشیم که هیچ بنده ای محتاج بنده دیگر نباشد.

-----*-----
بدینوسیله از جناب آقای کمال پنحاسی مدیر مسئول و سردبیر نشریه وزین شهیاد که همیشه پشتیبان و یاور فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی در جامعه بوده است و نشانه آن در اختیار گذاشتن صفحاتی از نشریه خویش به سازمان عزز میداوید برای آگاهی رساندن فعالیتهای این سازمان به ایرانیان اسرائیل میباشد، سپاسگزاری مینمائیم. داشتن دوست و یآوری چون آقای پنحاسی نه تنها افتخار بلکه موهبتی است که در این کشور که ایرانیان به سختی بداد همدیگر میرسند برای سازمان عزز میداوید فراهم گشته است. آرزو نمودیم خداوند متعال بهمان طریق که ایشان پشتیبان ما می باشند، یار ایشان گردد و تمامی آرزوهای وی را برآورده گرداند. ■

